DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIALIDADE DO JOGO
TRIMINÓ DURANTE A FEIRA CIENTÍFICA DA ESCOLA ESTADUAL PROF.
BERNARDINO PEREIRA DE BARROS de autoria de FRANCILEIDE VALENTE DÓRIA,
DANIELLY FERREIRA, ÁUREA MARIA VALENTE RODRIGUES, SUELLEN CRISTINA
QUEIROZ ARRUDA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95891

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95891